Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 20/06/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:49.176
Media del dia 02:06.099
Pilotos en grupo prueba 38
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.019
Tiempo medio grupo prueba 02:09.007
Pilotos en grupo 53
Mejor tiempo grupo 01:49.176
Tiempo medio grupo 02:04.254




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P178080 01:49.176 [ 01:49.176 | 00:00.000 | 00:16.922 | 00:00.000 | 00:15.077 15
P189062 01:50.498 [ 00:01.321 | 00:01.321| 00:15.600 | 00:01.321 | 00:13.755 7
P178063 01:53.335 [ 00:02.836 | 00:04.158 | 00:12.764| 00:04.158 | 00:10.919 | 28
P189060 01:53.656 [ 00:00.320 | 00:04.479] 00:12.443 | 00:04.479 | 00:10.598 | 41
P189324 01:53.888 | 00:00.232 | 00:04.711] 00:12.211 | 00:04.711 | 00:10.366| 32
P189325 01:54.074 | 00:00.186 | 00:04.897 | 00:12.025 | 00:04.897 | 00:10.180| 39
P189366 01:55.544 [ 00:01.470 | 00:06.368 | 00:10.554| 00:06.368 | 00:08.709 | 23
P178065 01:55.549 [ 00:00.004 | 00:06.372| 00:10.550 | 00:06.372 | 00:08.705 14
P189040 01:55.560 [ 00:00.011 | 00:06.384 | 00:10.538 | 00:06.384 | 00:08.693 | 33
P189312 01:56.336 [ 00:00.776 | 00:07.160| 00:09.762 | 00:07.160 | 00:07.917| 39
P189315 01:56.512 [ 00:00.176 | 00:07.336 | 00:09.586 | 00:07.336 | 00:07.741 34
P189327 01:56.778 | 00:00.265 | 00:07.601 | 00:09.320 | 00:07.601 | 00:07.475| 40
P189007 01:57.954 [ 00:01.176 | 00:08.777 | 00:08.144| 00:08.777 | 00:06.299 | 33
P189343 01:57.980 [ 00:00.025 | 00:08.803 | 00:08.119 | 00:08.803 | 00:06.274 2
P189342 01:58.344 [ 00:00.363 | 00:09.167 | 00:07.755| 00:09.167 | 00:05.910 | 28
P189903 01:59.084 [ 00:00.740 | 00:09.907 | 00:07.015] 00:09.907 | 00:05.170| 24
P189940 01:59.874 [ 00:00.790 | 00:10.697 | 00:06.225| 00:10.697 | 00:04.380 | 37
P189353 01:59.912 [ 00:00.038 | 00:10.736 | 00:06.186 | 00:10.736 | 00:04.341 47
P178068 01:59.939 [ 00:00.026 | 00:10.762 | 00:06.160 | 00:10.762 | 00:04.315| 22
P178069 02:00.136 [ 00:00.196 | 00:10.959 | 00:05.963 | 00:10.959 | 00:04.118 | 37
P189347 02:00.626 [ 00:00.490 | 00:11.449 | 00:05.473 | 00:11.449| 00:03.628 9
P189332 02:00.777 { 00:00.151 | 00:11.600 | 00:05.321| 00:11.600| 00:03.476 9
P189330 02:01.445 [ 00:00.667 | 00:12.268 | 00:04.654 | 00:12.268 | 00:02.809 9
P189319 02:02.240 [ 00:00.794 | 00:13.063 | 00:03.859 | 00:13.063 | 00:02.014| 23
P178074 02:02.431 [ 00:00.191 | 00:13.254 | 00:03.668 | 00:13.254| 00:01.823| 24
P189354 02:02.494 [ 00:00.063 | 00:13.317 | 00:03.605| 00:13.317 | 00:01.760 | 32
P189326 02:02.551 [ 00:00.056 | 00:13.374| 00:03.548 | 00:13.374| 00:01.703 | 21
P189919 02:03.833 [ 00:01.282 | 00:14.656 | 00:02.265| 00:14.656 | 00:00.420 10
P189336 02:05.295 [ 00:01.461 | 00:16.118 | 00:00.804 | 00:16.118| 00:01.040| 31
P178077 02:05.488 | 00:00.192 | 00:16.311] 00:00.611 | 00:16.311| 00:01.233| 45
P189349 02:06.676 [ 00:01.188 | 00:17.499 | 00:00.576 | 00:17.499 | 00:02.421 8
P178070 02:06.712 | 00:00.036 | 00:17.536| 00:00.613 | 00:17.536 | 00:02.458 | 38
P178079 02:07.462 | 00:00.749 | 00:18.285] 00:01.362 | 00:18.285 | 00:03.207 15
P189031 02:07.664 [ 00:00.202 | 00:18.488 | 00:01.565| 00:18.488 | 00:03.410| 24
P189314 02:08.509 [ 00:00.844 | 00:19.332| 00:02.409 | 00:19.332 | 00:04.254 6
P189335 02:08.552 | 00:00.043 | 00:19.376 | 00:02.453 | 00:19.376 | 00:04.298 18
P189328 02:08.587 [ 00:00.034 | 00:19.410| 00:02.488 | 00:19.410| 00:04.333| 40
P189360 02:08.805 [ 00:00.217 | 00:19.628 | 00:02.705| 00:19.628 | 00:04.550 | 25
P178090 02:08.815 [ 00:00.009 | 00:19.638 | 00:02.715| 00:19.638 | 00:04.560 | 29
P189316 02:09.041 [ 00:00.226 | 00:19.864 | 00:02.942| 00:19.864 | 00:04.787| 31
P189351 02:09.726 [ 00:00.684 | 00:20.549 | 00:03.626 | 00:20.549 | 00:05.471 27
P189346 02:09.968 [ 00:00.241 | 00:20.791 | 00:03.868 | 00:20.791 | 00:05.713 7
P178078 02:10.480 [ 00:00.512 | 00:21.303 | 00:04.380| 00:21.303 | 00:06.225 15
P189331 02:12.168 [ 00:01.688 | 00:22.991 | 00:06.068 | 00:22.991 | 00:07.913 7
P189318 02:12.784 [ 00:00.616 | 00:23.607 | 00:06.684 | 00:23.607 | 00:08.529 | 26
P189344 02:13.098 [ 00:00.314 | 00:23.921 | 00:06.998 | 00:23.921 | 00:08.843 7
P189337 02:13.572 [ 00:00.474 | 00:24.395| 00:07.473 | 00:24.395| 00:09.318| 34
P189348 02:17.246 [ 00:03.673 | 00:28.069 | 00:11.146 | 00:28.069 | 00:12.991 7
P189317 02:17.906 [ 00:00.660 | 00:28.729 | 00:11.807 | 00:28.729 | 00:13.652 | 26
P189908 02:19.687 [ 00:01.780 | 00:30.510| 00:13.587| 00:30.510 | 00:15.432| 23
P178064 02:22.270 [ 00:02.583 | 00:33.093 | 00:16.171 | 00:33.093 | 00:18.016 | 37
P178094 02:30.188 [ 00:07.918 | 00:41.011 | 00:24.089 | 00:41.011 | 00:25.934| 23
P189341 04:35.683 [ 02:05.495 | 02:46.506 | 02:29.584 | 02:46.506 | 02:31.429 2
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